

NH-31 to Sadanandpur

Schedule XLV From No. 134.

BIHAR P.W.D.

E.E. R.W.D. works div. Baria. DIVISION

R.W.D. works sub div. Baria SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M.B.No - 545
2022-23

1/1 Clearing & Graveling		
Qup - 1/13 - 0.43 Hq		
Cost @ 62.032.43 Hq →	26673.20	
2 1/2 Box & Lining ... etc		
Qup - 2/13 - 379.956 m ³		
Qup - 1/17 - 1.365 m ³		
381.321 m ³		
Cost @ 99.78 m ³ →	38048.20	
3 1/3 Consp. for E. embankment		
Qup - 3/13 - 227.97 m ³		
Qup - 2/17 - 0.819 m ³		
228.789 m ³		
Cost @ 76.94 m ³ →	17603.20	
4 1/5 p. in Graveling ... etc		
Qup - 4/13 - 366.685		
Qup - 3/17 - 0.78 m ³		
Continuation 465 m ³		
307.465		
32324		

10248175
4577128

23
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Sup- 13/14 -		4 No			
Cost @ Rs 1075		1.80 m			43007.20
14/14 Hand showing ... etc					
Sup- 6/18 -		933.75 m			
Cost @ Rs 508.81 m					475101.20
15/15 Kilometer Stone					
Sup- 1/18 -		3 No			
Cost @ Rs 2820.99 No					8462
16/16 200 M Stone					
Sup- 11/18 -		8 No			
Cost @ Rs 827.71 No					6621.20
17/19 600 mm (4 1/2 inch) 847903 K					
Sup- 1/18 -		12 No			
Cost @ Rs 4323.99 No					51887.20

18/20 600 mm (4 1/2 inch)					
Sup- 11/18 -		8 No			
Cost @ Rs 4259.94 No					34079.20
19/21 600 x 450 mm Rectangular					
Sup- 11/18 -		8 No			
Cost @ Rs 4116.20 No					32929.20
20/24 Boundary Pillar 164924 Post					
Sup- 9/19 -		32 No			
Cost @ Rs 767.72 No					24567.20
21/26 planting etc and their maint					
For one year					
Sup- 10/19 -		108 Each			
Cost @ Rs 1062.66 Each					114767.20
22/27 600 x 900 mm B.P.P. 01107					
Sup- 1/19 -		178.8 cm			
Cost @ Rs 823.81 m					147295.20

27 Continuation 11186820

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23/29 AT Edge cc portion					
Qup- ii/19 - 249					
2 nd Cost @ Rs 823.80 m ² -					205126/-
24/4 construction of Subgrade and					
Earth on shoulder					
Qup- 12/20 - 1170.32 m ²					
4 Cost @ Rs 254.40 m ² -					297729.28
					→ 11689745.12
Gravel 18% + L.C. cost 1% → 19%					2221051.20
					→ 13910796.00
Less below 15% →					2086619.20
					→ 11824177.20
			S. Fee		142957.20
					147054.20
					→ 14967124.20
					11971231.20

Less provision bill 1 →					10426124.20
					→ 1545107.20
					1545107.20
Limit on allotment 100%					
01/9/23					14.08.23
					→ 1385762.20
			S. Fee		
GR-11					
26.5 mtr 5 →	138.35	925	8.6	→	12258
9.5 mtr 2.36 →	98.38	86	42.421	→	4177
Local sand -	156.8071	5714.332	→		2247
53 mtr 2.4 -	298.324242	108.050	→		32237
Moosy 24 m -	59.17176	42.421	-		2510
Elchips - 38.	32626	42.421	-		1625

Continuation

2nd on A/c Bill

Memo of Payment
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
SD @ 5.10 =	69288	£			1385782
IT @ 1.1 =	13858	£			67
CGST @ 1.1 =	13858	£			202907
SGST @ 1.1 =	13858	£			202907
LBCEU @ 1.1 =	13858	£			202907
Royalty =	72000	£			
SF =	6187	£			
Pay to Cont. =	11,82,855	£			
(Cheque) (CFMS)	1385782				
(Payable for ₹ 11,82,855 = 00 ₹					
Eleven lacs eighty two					
thousand eight hundred and					
fifty five only)					

[Signature]
Executive Engineer
RWD Works Division Balia
11-19-23

Continuation